

# Årsredovisning för **Ollestad Gård AB**

559214-8158

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

## **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## **Elektroniskt underskriven av**

Frida Sämhag  
Styrelseledamot

2023-06-29

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ollestad Gård AB, 559214-8158, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Herrljunga registrerades år 2019 och har under räkenskapsåret bedrivit uthyrning av lokaler för sport, konferens och andra evenemang.

### Flerårsöversikt

	2022	2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	2 029 732	1 188 743	224 595
Resultat efter finansiella poster	98 016	-12 592	35 835
Soliditet %	12,6	7,9	38

#### Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning har ökat under året till följd av en ökad efterfrågan.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	28 061	-12 592
Balanseras i ny räkning		-12 592	12 592
Årets resultat			79 608
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>15 469</b>	<b>79 608</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	15 469
Årets resultat	79 608
<b>Summa</b>	<b>95 077</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	95 077
<b>Summa</b>	<b>95 077</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 029 732	1 188 743
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-128 585	128 585
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 901 147</b>	<b>1 317 328</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 133 084	-767 054
Övriga externa kostnader		-670 005	-562 198
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 803 089</b>	<b>-1 329 252</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>98 058</b>	<b>-11 924</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-42	-668
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-42</b>	<b>-668</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>98 016</b>	<b>-12 592</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>98 016</b>	<b>-12 592</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-18 408	0
<b>Årets resultat</b>		<b>79 608</b>	<b>-12 592</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	3	25 000	25 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		305 794	122 837
Färdiga varor och handelsvaror		0	128 585
Förskott till leverantörer		0	198 522
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>305 794</b>	<b>449 944</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		750 021	44 158
Fordringar hos koncernföretag		0	6 317
Övriga fordringar		50	4 111
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>750 071</b>	<b>54 586</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		75 091	302 908
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>75 091</b>	<b>302 908</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 130 956</b>	<b>807 438</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 155 956</b>	<b>832 438</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		15 469	28 061
Årets resultat		79 608	-12 592
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>95 077</b>	<b>15 469</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>145 077</b>	<b>65 469</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		500 000	245 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>500 000</b>	<b>245 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		1 500	0
Leverantörsskulder		246 265	493 798
Skulder till koncernföretag		61 366	0
Skatteskulder		10 928	7 774
Övriga skulder		183 821	20 398
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 999	-1
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>510 879</b>	<b>521 969</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 155 956</b>	<b>832 438</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda		1

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		25 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>

#### Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Kapital- andel %</i>
Folkness AB	559337-9620	Herrljunga	100

## Underskrifter

Herrljunga

Frida Sämhag 2023-06-29  
Frida Sämhag Datum  
Styrelseordförande

Henrik Sämhag 2023-06-29  
Henrik Sämhag Datum  
Styrelseledamot